ATTESA l’urgenza di provvedere al ripristino del funzionamento dell’impianto idrico-sanitario dell’unità 

immobiliare sopra indicata; 

CONSIDERATO che con riferimento all’importo stimato della fornitura ed installazione di nuovo 

scaldabagno, quantificato presuntivamente in €. 1.500,00 (millecinquecentocento/00 euro), si ritiene 

di procedere con l’affidamento diretto ai sensi dell’articolo 50, comma 1 lett. a) del D. Lgs. 36/2023, 

senza l’obbligo di ricorso al mercato elettronico della pubblica amministrazione o a strumenti 

telematici di negoziazione, ai sensi dell’art.

[...]

1 comma 450 della Legge n. 296/2006; 

ACQUISITA l’offerta economica della Ditta Crivellari srl (P. IVA 02057100287) con sede legale a 

Padova in Via Cardinal Callegari n.42 (ns. prot. n. 6722/00 del 18.12.2023), che prevede un importo 

totale al netto di IVA di € 1.290,88 (milleduecentonovanta/88 euro); 

VALUTATO il predetto preventivo relativamente alle caratteristiche della fornitura ed installazione 

proposte; 

RITENUTA la proposta presentata dalla Ditta Crivellari srl (P. IVA 02057100287), con sede legale a 

Padova in Via Cardinal Callegari n.42, congrua e conveniente per l’Ente, in riferimento alla fornitura

[...]

l’affidamento diretto alla ditta Crivellari srl, con sede in Via Cardinal Callegari 42, Padova (PD), della 

sostituzione dello scaldabagno istantaneo, presso l’unità immobiliare di Piazza Mazzini 12, Padova, 

piano secondo, individuata catastalmente nel Comune di Padova, Foglio 87 Particella 1179 Sub 6, per 

un importo complessivo di € 1.290,88 (milleduecentonovanta/88 euro) oltre l’IVA di legge (IVA 10% 

sull’imponibile di € 861,76 ed IVA 22% sull’imponibile di € 429,12); 

RICHIAMATI: 

- il Regolamento per gli acquisti e le forniture di importo inferiore alla soglia comunitaria, 

approvato con D.C. n. 27 del 29 luglio 2021;

[...]

individuata catastalmente nel Comune di Padova, Foglio 87 Particella 1179 Sub 6, per un importo 

complessivo di € 1.290,88 (milleduecentonovanta/88 euro) oltre l’IVA di legge (IVA 10% 

sull’imponibile di € 861,76 ed IVA 22% sull’imponibile di € 429,12); 

2. di registrare la somma complessiva di € 1.471,47 (millequattrocentosettantuno/47 euro) sul conto 

n. 3-30-20-20-30-10 ”Manutenzione Fabbricati del Patrimonio” dell’adottando Bilancio Economico 

Annuale di Previsione dell’Esercizio 2024; 

3. di dare atto che:  

- il CIG relativo alla presente procedura è il seguente: ZC03DF9034;